СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014 № 331/63
Об исключении объектов из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год

Рассмотрев предложение Администрации городского округа Электросталь Московской области об исключении объектов из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2013 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 05.03.2013 № 234/46, с последующими изменениями и дополнениями, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Исключить пункты №№ 10 и 16 раздела II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2013 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 05.03.2013 № 234/46, с последующими изменениями и дополнениями.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.elektrostal.ru.

3. Установить, что источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин